NOT: Bu yazımızın hazırlanması aşa-
masında, Tokatlı yazar, şair ve öğretmen
Hasan Akar’ın desteklerini gördük. Kendi-
lerine teşekkür ederiz.

Merhaba
Akademik Sayfalar

281 | 11 Mayıs 2022

Hasan
YAŞAR

Mustafa Necati Elgin Defterleri

MEVLÂNA MÜZESİ KİTABELER
MECMUASI-6

Paşa’nın ruhuna Fatiha 1234
(1818-19)

Kitabe 33
Yusuf Ağa(1) Kabir Kitabesi
Baş Taşı;
Bu dünyanın fenasın eyledi çün

pes
Etti âlem-i ukbaya rıhlet
Safa ile geçirdi rüzgârın nice yıl
Yusuf Ağa buldu bir devlet
Dua edip dediler tarihin o âlem-

de
Bula ruhu da rahat
1042 (1632-33)
Ayak Taşı;
Bula ahirde lutf-i câvidânı
Bakası yok bu dünya küllü fani
Onun mevtine Hatif dedi tarih
Edip rıhlet cihandan (vah Senai)

(olması muhtemel)
Hicri 957 olur (1550-51)

Kitabe 34
Mehmed Celaledddin Efendi

Kabir Kitabesi
Allah Cellecelalühü
Ecille-i (ulu) rical-i Devlet-i Aliy-

ye’den
Ve Selanik Hanedanı’ndan
El-Hac Mehmed Celaleddin

Efendi
Burada defn-i hâk-i gufrandır
Merhum sahib-i fazl ve kemal
Ve muhibb-i hasenat bir zat
Sh.

Ruhu içün Fatiha
Sene 1320 (1906)

Kitabe 35
Aişe Şah Kamer Hanım Kabir

Kitabesi
1.İnna ileyhi raciun 2. Hazret-i

Mevlâna Kaddesanallahu bi sırrı’l-
a’lâ

3. Efendimizin hangahlarında
post-nişin-i irşad 4. Mehmed Said

Çelebi Efendi’nin haremleri 5.
Aişe Şah Kamer Hanım ruhu içün

Fatiha 6. Sene 1257 (1841-42) 7.
Ketebehü Mehmed er-Recai 8. Ğa-
feralehüma

Kitabe 36
Hatice Huriican Hanım Kabir

Kitabesi
1.İnna lillahi ve inna ileyhi ra-

ciun
2. Hazreti Mevlâna 3. Kaddesa-

nallahü sırrahu 4. l-a’la Efendimizin
5. Dergahlarında 6. Hâlâ postni-

şin-i 7. İrşad
Mehmed Said 8. Çelebi Efen-

di’nin 9. Harem-i sanisi Hatice
10. Huriican Hanım’ın 11. Ruhu

içün Fatiha 12. Fi 26
1265 (1849) Ramazan 13. Yevm-

i Cumartesi

Kitabe 37
Ahmed Racih Efendi’nin Ka-

bir Kitabesi
Sh. 18
1-Hüve’l-Baki 2- Hâlâ Post-ni-

şin-i Dergah-ı
3- Hazreti Mevlâna Kuddise Sır-

rhü’l-a’lâ 4- Reşadetli Mehmed Said
Çelebi

6- Hadimi-zade Ahmed Racih
7- Çelebi’nin ruhu içün Fatiha 8-

1275 (1859) Ramazan

Kitabe 38
Aşk-ı Cemal Hanım Kabir Ki-

tabesi
1-Ya Hu Ya Hu
2- Merhum cennet-mekân Meh-

med Said 3- Çelebi Efendi Hazretle-
ri’nin

4- Haremi muhteremelerinden
merhume 5- Mağfurun leha Aşk-ı
Cemal

6- Kadın Efendi’nin ruhu içün 7-
Rızaen lillahi Teâla Fatiha

Said Hemdem Çelebi 6- Hazret-
leri’nin valide-i muhteremeleri

7- Sülale-i tahireden merhume
8- ve mağfurun leha Şerife Hatice

9- Hanım’ın ruhu içün el-Fatiha
10- sene 1280 (1864)

11- Fi 27 Şaban
Sh. 19

Kitabe 40
Ahmed Muhtar Efendi Kabir

Kitabesi
1-Hüve’l-Hallakü’l-Baki
2- el-Merhum ve’l-mağfur 3- el-

Hac Şerif Efendi 4- Zade
Mustafa Nuri 5- Efendi’nin mah-

dumu 6- Sülale-i tahire-i
Hazret-i 7- Mevlâna’dan Ahmed

8- Muhtar Efendi’nin
9- Ruhu içün Fatiha 10- Şevval

sene 1306 ( 1889)

Kitabe 41
Mehmed Efendi Kabir Kita-

besi
1-Hu

2- Sülale-i Hazreti Mevlâna’dan
3- Halim Efendi-zade 4- Nakibü’

l-eşraf 5- Mehmed Efendi’nin 6-
Ruh-i şerifine 7-

Fatiha rebi‘ü’- 8- l-âhir sene 307
(1889)

Kitabe 42
Hâce Saliha Hanım Kabir Ki-

tabesi
1-Hu 2- Sertarik-i Hazreti Mev-

lâna 3- El-Hac Mehmed Arif
Çelebi Hazretleri’nin 4- Zevce-i

muhteremeleri Hâce 5- Saliha
Hanım ruhu için 6- Fatiha Re-

biü‘l-Ahir 1341 (1922)

Kitabe 43
Hacı Abdürrahim Efendi Ka-

bir Kitabesi
1-Hüve’l-Hayyu’l-Baki
2- Konya Vilayeti Müftü-yi Es-

bak Hacı
3- Karahafız Efendi’nin mahdu-

mu ulema-i kiram